ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 115/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 092/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Soman Comércio de Maquinas Peças e Serviços Ltda.

OBJETO: Aquisição de peças para Motoniveladora Liugong Gl 418 da

Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural do Município
de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 27 de Agosto de 2013 à 31 de Dezembro de 2013

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.12 – Gerência de Desenv. Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manut. das Ativ. Da Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 75.187,71 (setenta cinco mil, cento oitenta sete reais e

setenta um centavos)

DATA: 27.08.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Vinicius Barbosa Lima pela Contratada.